ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tổ chức các hoạt động

hưởng ứng “Ngày toàn dân

 phòng cháy, chữa cháy,

cứu nạn, cứu hộ - 04/10”

Phước Giang, ngày        tháng  9 năm 2025

Kính gửi: Công an xã Phước Giang.

Thực hiện Công văn số 2813/UBND-NC ngày 24/9/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn dân phòng

cháy, chữa cháy, cứu nạn, cứu hộ - 04/10”; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 Giao Công an xã chủ trì, phối hợp với các phòng ban, đơn vị liên quan tham

mưu UBND xã các nội dung tại Công văn số 2813/UBND-NC ngày 24/9/2025 của

UBND tỉnh đảm bảo đúng quy định.

(Đính kèm Công văn số 2813/UBND-NC ngày 24/9/2025 của UBND tỉnh)

 Yêu cầu Công an xã Phước Giang triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng ban, đơn vị thuộc xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Viết Hiệp

		2025-09-25T16:43:13+0700